MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.131060/2017-
31,

RESOLVE:

Designar o servidor DANIEL FRECHIANI MELO, matricula 4723-6,
Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para
substituir, no período de 22/1 a 4/2/2018, o cargo em comissão de Secretário Executivo do
Centro de Produção, Análise; Difusão e Segurança da Informação, código CC-04
(50070038).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

Publicada em,LGJ
Fsta cópia confere com o original

T:\2017\PGJ\Portarias\ÇÇ e FC - PanDANIEL FRECHIANI MELO (Subst. Per.) -08191.131090-2017-31 dot:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.